
 Punktezuschlag Damen: 66.61        Punktezuschlag Herren: 84.00 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Moosleitner.................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Gamsjäger..................  KR 
 Schiedsrichter  G.Gatt.............................  KR 
 Startrichter  S.Gritsch.........................  KR 
 Zielrichter  M.Graupp.......................  KR 

 J.Neuner.........................  Kurssetzer 

 M.Gassler....................... 
 H.Grüner......................... 

 Startzeit  12:45 

 Streckenname  Gschwandtkopf 
 Start  1500 m  
 Ziel  1200 m  
 Höhendifferenz  300 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Grüner......................... 

 Tore / R.-Änder.  49 / 48 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Naturschnee 
 -1 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL156P 
 Durchf. Verein  SK-Telfs  Vereinscode  6099 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U16 / weiblich 
 43  PFURTSCHELLER Valentina  607400609  02  WSV Neustift  TIR  0.00  1:14.11  1. 
 59  ERHARTER Theresa  603500763  02  SK Hopfgarten  TIR  10.31  1:14.89  2. 
 58  NEUHAUSER Lena  600200662  03  WSV Achenkirch  TIR  10.98  1:14.94  3. 
 49  ZHBANOVA Angelina  602500822  03  SK Götzens  TIR  16.53  1:15.36  4. 
 51  KOFLER Eva-Maria  630000086  02  SC Wald  TIR  16.93  1:15.39  5. 
 57  EBERL Elisa  616100107  03  SV Arzl  TIR  23.41  1:15.88  6. 
 56  EHRHART Lena-Maria  606400681  02  SK Landeck  TIR  26.45  1:16.11  7. 
 48  GRÜNER Teresa  609901038  02  SK Telfs  TIR  28.70  1:16.28  8. 
 66  JANOVSKY Katrin  609900987  02  SK Telfs  TIR  30.68  1:16.43  9. 
 65  PRANTL Sarah  604801700  02  SC Sölden  TIR  34.12  1:16.69  10. 
 55  HOFHERR Isabel  606600795  02  SC Lermoos  TIR  35.04  1:16.76  11. 
 70  WIESMÜLLER Nina  606014229  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  35.70  1:16.81  12. 
 45  PULT Elisabeth  604801601  03  SC Sölden  TIR  35.70  1:16.81 
 47  GSTREIN Sarah  606500161  02  SV Längenfeld  TIR  40.07  1:17.14  14. 
 53  DANLER Sabine  600200657  02  WSV Achenkirch  TIR  44.17  1:17.45  15. 
 61  NEURAUTER Ann-Kathrin  620100195  03  USV Ötz  TIR  45.89  1:17.58  16. 
 62  LEITNER-HÖLZL Amelie  611400976  03  SC Westendorf  TIR  46.68  1:17.64  17. 
 75  DUKANOVIC Julia  600509292  02  SC Arlberg / T  TIR  51.18  1:17.98  18. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 54  LAMPRECHT Lena  604401200  03  WSV Innsbruck  TIR  54.08  1:18.20  19. 
 60  FANKHAUSER Anna-Maria  621600446  03  RSK Finkenberg  TIR  54.75  1:18.25  20. 
 72  RANALTER Magdalena  607400625  03  WSV Neustift  TIR  58.45  1:18.53  21. 
 64  STEFAN Fabienne  607500123  02  SC Niederthai  TIR  61.75  1:18.78  22. 
 50  HÖRBST Laura  613200868  03  SC Tannheimertal  TIR  64.80  1:19.01  23. 
 63  WEIRATHER Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  73.92  1:19.70  24. 
 76  SPÖRR Carina  609600362  03  SC Steinach  TIR  84.50  1:20.50  25. 
 69  RAICH Chiara  631800102  03  SV Leins  TIR  84.50  1:20.50 
 67  BACHER Monika  611700344  03  WSV Hippach  TIR  89.26  1:20.86  27. 
 73  GSCHWENTNER Leila  628101182  03  SC Wildschönau  TIR  95.34  1:21.32  28. 
 74  DRESCHL Nikola  609901172  03  SK Telfs  TIR  97.99  1:21.52  29. 
 77  SCHÖNHERR Leonie  606600789  02  SC Lermoos  TIR  108.83  1:22.34  30. 
 78  UNTERER Christina  628100928  03  SC Wildschönau  TIR  125.49  1:23.60  31. 

 Schüler U16/ männlich 
 150  MARKSTEINER Felix  611400947  02  SC Westendorf  TIR  0.00  1:13.89  1. 
 143  GSCHWENDTNER Daniel  615300497  02  WSV Walchsee  TIR  1.06  1:13.97  2. 
 161  KLAMMER Fabian  632300205  02  SC Hochpustertal  TIR  6.63  1:14.39  3. 
 145  FRICK Johannes  610200518  03  SC Hochfilzen  TIR  9.68  1:14.62  4. 
 154  KIRCHEBNER Kevin  602500677  02  SK Götzens  TIR  11.41  1:14.75  5. 
 163  SCHIESTL Markus  611700308  02  WSV Hippach  TIR  11.67  1:14.77  6. 
 148  LEISMÜLLER Raphael  613400410  02  SC Leutasch  TIR  19.63  1:15.37  7. 
 147  RIESER Marcel  611800714  02  WSV Zell / Z  TIR  19.63  1:15.37 
 159  SCHRANZ Lukas  615300493  03  WSV Walchsee  TIR  23.48  1:15.66  9. 
 160  WALSER Noah  616100104  03  SV Arzl  TIR  25.07  1:15.78  10. 
 168  WACHTER Lukas  602500612  02  SK Götzens  TIR  25.86  1:15.84  11. 
 166  KIRCHMAIER Matthias  621800134  03  WSV Buch  TIR  26.13  1:15.86  12. 
 162  OBERLECHNER Daniel  607900750  02  WSV Reith / A  TIR  26.13  1:15.86 
 151  BÖCK Niklas  615406206  03  WSV Wiesing  TIR  29.31  1:16.10  14. 
 157  ENDSTRASSER Felix  611000559  03  SC Waidring  TIR  31.04  1:16.23  15. 
 165  HERZ Fabio  620400178  02  SC Haiming  TIR  31.70  1:16.28  16. 
 142  TABERNIG Nicolas  618003765  03  SC Lienz  TIR  31.96  1:16.30  17. 
 149  PLUNSER Christof  605700120  02  SV Kematen  TIR  32.76  1:16.36  18. 
 155  UNTERBERGER Clemens  615406430  03  WSV Wiesing  TIR  34.75  1:16.51  19. 
 158  HÖLZL Christian  618600658  02  USC Itter  TIR  42.97  1:17.13  20. 
 146  WALCH Fabio  609300877  03  SK Schwaz  TIR  44.83  1:17.27  21. 
 169  HECHENBLAIKNER David  607900729  02  WSV Reith / A  TIR  45.09  1:17.29  22. 
 171  KURZ Thomas  604901349  02  SC Ischgl  TIR  45.23  1:17.30  23. 
 172  WOLF Philipp  611500222  03  SV Zams  TIR  50.13  1:17.67  24. 
 156  ANGERER Benjamin  611100419  02  WSV Wattens  TIR  50.53  1:17.70  25. 
 174  WAGNER Moritz  613900254  02  SV Matrei / B  TIR  59.29  1:18.36  26. 
 167  NADERHIRN Quirin  605801880  03  SC Kirchberg / T  TIR  65.52  1:18.83  27. 
 173  GASSER Julian  615300515  03  WSV Walchsee  TIR  78.38  1:19.80  28. 
 164  DANLER Manuel  600200677  03  WSV Achenkirch  TIR  86.74  1:20.43  29. 
 175  FERCHL Simon  607400685  03  WSV Neustift  TIR  88.73  1:20.58  30. 
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 Nicht am Start 

 79  OSTHEIMER Antonia  610600372  03  TIR  SC Vils 

 Nicht im Ziel 

 44  FARBMACHER Lea  620800094  02  TIR  SV Ellbögen 
 46  WIESER Antonia  621300522  03  TIR  WSV St.Jakob / D 
 52  DOBLER Leana  624200209  03  TIR  WSV Zaunhof 
 68  LENTNER Lisa  609300835  02  TIR  SK Schwaz 
 71  ALBER Alisea  600509495  03  TIR  SC Arlberg / T 

 144  PRACHENSKY Lucas  607000610  02  TIR  SC Mutters 
 152  PÖLL Christoph  606008937  03  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 170  KÖSSLER Gabriel  611100436  03  TIR  WSV Wattens 

 Disqualifiziert 

 153  PRAMSTALLER Kilian  618003717  02  TIR  Tor 49  SC Lienz 

 Chefkampfrichter 

 R. Moosleitner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        71 
 Gewertete Teilnehmer:        61 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Auswertung: SK-Telfs  Ausdruck: 28-01-2018 / 14:02  TIMING: Alge TdC 8000 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400609  PFURTSCHELLER Valentina  1:14.11  68.79  68.79  0.00 
 2.  603500763  ERHARTER Theresa  1:14.89  92.94 
 3.  600200662  NEUHAUSER Lena  1:14.94  92.69 
 4.  602500822  ZHBANOVA Angelina  1:15.36  78.97  78.97  16.53 
 5.  630000086  KOFLER Eva-Maria  1:15.39  87.52 
 6.  616100107  EBERL Elisa  1:15.88  85.23  85.23  23.41 
 7.  606400681  EHRHART Lena-Maria  1:16.11  86.66  86.66  26.45 
 8.  609901038  GRÜNER Teresa  1:16.28  79.17  79.17  28.70 
 9.  609900987  JANOVSKY Katrin  1:16.43  111.40 

 10.  604801700  PRANTL Sarah  1:16.69  104.53 

 >A<  >C< 
 398.82  95.09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  621300522  WIESER Antonia  67.33  NIZ 
 2.  624200209  DOBLER Leana  68.09  NIZ 
 3.  607400609  PFURTSCHELLER Valentina  1:14.11  68.79  1. 
 4.  602500822  ZHBANOVA Angelina  1:15.36  78.97  4. 
 5.  609901038  GRÜNER Teresa  1:16.28  79.17  8. 

 >B< 
 362.35 

 Berechneter Zuschlag:  398.82  (  +  362.35  -  95.09  )  :  10  =  66.608 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  66.61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  66.61   

 Chefkampfrichter:   R. Moosleitner    

 RAIFFEISEN LANDESCUP SCHUELER, LDVO 
 Seefeld-Gschwandtkopf am 28.01.2018 

 Riesenslalom 



 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SK-Telfs 

 28-01-2018 / Seefeld / Gschwandtkopf (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL156P,  ,  Seite 5/5 

 Genehmigungsnr. 6AL156P,  Seite 5/5 

 Auswertung: SK-Telfs  Ausdruck: 28-01-2018 / 14:02  TIMING: Alge TdC 8000 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611400947  MARKSTEINER Felix  1:13.89  96.94  96.94  0.00 
 2.  615300497  GSCHWENDTNER Daniel  1:13.97  95.67  95.67  1.06 
 3.  632300205  KLAMMER Fabian  1:14.39  118.74 
 4.  610200518  FRICK Johannes  1:14.62  102.62  102.62  9.68 
 5.  602500677  KIRCHEBNER Kevin  1:14.75  105.78 
 6.  611700308  SCHIESTL Markus  1:14.77  121.19 
 7.  613400410  LEISMÜLLER Raphael  1:15.37  82.11  82.11  19.63 

 611800714  RIESER Marcel  1:15.37  91.46  91.46  19.63 
 9.  615300493  SCHRANZ Lukas  1:15.66  112.36 

 10.  616100104  WALSER Noah  1:15.78  114.61 

 >A<  >C< 
 468.80  50.00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607000610  PRACHENSKY Lucas  79.21  NIZ 
 2.  613400410  LEISMÜLLER Raphael  1:15.37  82.11  7. 
 3.  611100419  ANGERER Benjamin  1:17.70  84.45  25. 
 4.  618003765  TABERNIG Nicolas  1:16.30  86.84  17. 
 5.  609300877  WALCH Fabio  1:17.27  88.56  21. 

 >B< 
 421.17 

 Berechneter Zuschlag:  468.80  (  +  421.17  -  50.00  )  :  10  =  83.997 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  84.00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  84.00   

 Chefkampfrichter:   R. Moosleitner    

 RAIFFEISEN LANDESCUP SCHUELER, LDVO 
 Seefeld-Gschwandtkopf am 28.01.2018 

 Riesenslalom 


